关于搬运合同的范本
甲方：
乙方：
甲方委托乙方对石英砂装卸搬运费每月预先垫支给搬运工，搬运完成后，甲方应将所产生的搬运费返还给乙方，经双方协商，乙方同意协助甲方共同完成石英砂装卸搬运工作，并按以下条款签订本协议。
一、装卸搬运的范围及资料
1、甲方所购砂石材料及其他临时性的装卸车及搬运。
2、乙方按照甲方要求将货物搬运至指定的地点。
二、装卸搬运价格
甲方按实际装卸搬运数量10元/吨结算(税金由甲方承担)，由乙方代甲方暂时垫支搬运费。
三、支付方式
装卸搬运完毕后，乙方负责将每月搬运签收单汇总后报送甲方作为结算依据，经核实后按实际费用进行结算，乙方须向甲方出具正规发票。
四、双方职责
1、乙方负责找搬运工将甲方的货物装卸搬运到指定地点，并按甲方要求合理摆放。
2、乙方应及时准确，保质保量的完成甲方管理人员交给的装卸任务，如遇特殊状况，应服从管理人员安排，直到完成任务为止。如
完不成甲方安排的装卸任务，甲方额外付出的装卸费用，全部从乙方工资中扣除。
3、乙方务必加强卸车人员的安全管理，乙方装卸人员在装卸搬运过程中如发生任何人身安全事故，由乙方自行解决并承担法律职责，甲方概不负责。
五、其他条款
本协议一式贰份，均具同等效力。本协议在双方签字盖章后即生效。
甲方(签章)：乙方(签章)：
年月日